[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДОБРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

12-я сессия I созыва

Р Е Ш Е Н И Е
01.07.2015г.

п.Добринка

№   43 –рс
Об отмене Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Добринский сельсовет

       Рассмотрев протест прокуратуры Добринского района от 05.06.2015г № 82-2015 на Положение о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Добринский сельсовет , руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2014 № 234-ФЗ, ст.72 Земельного кодекса РФ  , Федеральным законом № 131-ФЗ о 06.10.2003г "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Совет депутатов сельского поселения Добринский сельсовет

РЕШИЛ:
   1.Отменить решения  Совета депутатов сельского поселения Добринский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области от 19.12.2007г № 100-рс "О принятии  Положения «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории  сельского поселения

Добринский сельсовет»,  от 30.06.2009г № 177-рс  "О протесте прокурора Добринского района на решение сессии сельского Совета депутатов 3 созыва от 19.12.2007г № 100-рс «О принятии Положения « О порядке осуществления муниципального  земельного контроля на территории сельского поселения Добринский сельсовет», от 07.03.2012г № 77-рс «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Добринский сельсовет № 100-рс от 19.12.2007г. «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Добринский сельсовет» ( в редакции решений № 177-рс от 30.06.2009г., №  39-рс от 11.02.2011г).
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета депутатов
сельского поселения Добринский сельсовет

           Н.В.Чижов